

NOMADA GROUP ApS

**Solsortevej 1
2970 Hørsholm**

CVR-nr 34 88 83 37

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6 / 7 2017

Dirigent (Underskrift)

MORTEN LUND

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

NOMADA GROUP ApS
Solsortevej 1
2970 Hørsholm

CVR-nr: 34 88 83 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lund

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive webhandel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 53, og selskabet har tabt egenkapitalen, der udgør tkr. 8.

Udviklingen har været tilfredsstillende, og ledelsen er fortrøstningsfuld for fremtiden.

Der er foretaget væsentlige ledelsesmæssige tiltag i 2016 med henblik på, at forbedre rentabiliteten og likviditeten i selskabet i fremtiden, hvilket allerede er slået igennem i 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	91.920	-25
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	-31.473	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	60.547	-25
2 Skat af årets resultat	-8.030	0
ÅRETS RESULTAT	52.517	-25
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	52.517	-25
DISPONERET I ALT	52.517	-25



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.647	0
Tilgodehavender	82.647	0
Likvide beholdninger	9.009	24
OMSÆTNINGSAKTIVER	91.656	24
AKTIVER	91.656	24



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-72.056	-125
3 EGENKAPITAL	7.944	-45
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41
Anden gæld	64.663	5
Kortfristede gældsforpligtelser	83.712	69
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	83.712	69
PASSIVER	91.656	24

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	8.030	0
	8.030	0

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
3 Egenkapital			
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-124.573	52.517	-72.056
	-44.573	52.517	7.944

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 anparter á nom kr.1.000	80.000
	80.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Diva Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.